
K prodeji, Rodinný dům, 143 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308632 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Hledáte místo, kde se snoubí pohodlí, prostor a klid venkova?
Tento patrový rodinný dům v malebné obci Třebichovice vám
nabízí vše, co si můžete přát. S užitnou plochou 143 m2 a
pozemkem o rozloze 770 m2 zde najdete dostatek prostoru pro
celou rodinu.
Dispozice 4+1 uspokojí i náročnější požadavky na bydlení. V patře
vás okouzlí prostorná terasa, ideální pro ranní kávu i večerní
posezení. Dům je podsklepený, což poskytuje další možnosti
využití – ať už na skladování, hobby prostor nebo domácí fitness.
K domu náleží garáž a samostatná dílna, která potěší každého
kutila. Na zahradě najdete bazén pro letní osvěžení a altán, který
přímo vybízí k posezení s rodinou a přáteli. Tento dům vám nabízí
jedinečnou kombinaci komfortu, soukromí a venkovské pohody.
Přijďte se přesvědčit na vlastní oči a objevte svůj nový domov v
Třebichovicích!

ID inzerátu ESO: 4308632
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900895925
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 143 m2
Plocha pozemku: 770 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 895925

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Fouček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


